[image: F:\brasao MELEIRO.gif]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO

[bookmark: _GoBack]TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 14/2021

1. DA QUALIFICAÇÃO DAS PARTES

	1.1. Da Qualificação do Credenciante

	Credenciante
	MUNICÍPIO DE MELEIRO – Prefeitura Municipal

	Tipo
	Pessoa Jurídica de Direito Público Interno

	Endereço
	Rua 7 de Setembro, 371 -  bairro Centro, CEP 88.925-000, Meleiro/SC

	CNPJ Nº
	82.837.741/0001-96

	Representante
	EDER MATTOS

	Cargo
	Prefeito Municipal

	C.P.F.
	509.438.129-68
	Documento de Identidade
	1.537.783

	Endereço
	Rua 7 de Setembro, 371 -  bairro Centro, CEP 88.925-000, Meleiro/SC

	1.2. Da Qualificação do (a) Credenciado(a)

	Credenciado (a)
	ANDERSON LUCHTENBERG

	Tipo
	Pessoa Física

	Nº Matrícula JUCESC
	AARC 313

	C.P.F.
	022.246.659-62
	Documento de Identidade
	3.160.076

	Endereço
	Caixa Postal, 730 -  Centro – Rio do Sul/SC – CEP 89160-973

2. DO CREDENCIAMENTO:

O Prefeito Municipal de Meleiro, no uso de suas atribuições legais, e considerando as disposições do Edital de Chamada Pública nº 001/2021,

RESOLVE:

CREDENCIAR o Sr. (a), ANDERSON LUCHTENBERG,  para prestar serviços de leiloeiro público oficial, para a realização de alienação de bens móveis inservíveis para o município de Meleiro.

O Credenciado (a) deverá observar fielmente as disposições e exigências do Edital de Chamada Pública nº 001/2021.

O presente termo de credenciamento terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de sua emissão, podendo ser prorrogado por até 60 (sessenta) meses.

Meleiro, 19 de março de 2021.

EDER MATTOS
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

image1.png